มิติที่1 (โครงการงานประจำ) ร้อยละของโครงการที่เป็นงานประจำของหน่วยงานที่ดำเนินการสำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 26/10/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน 
26,200.-บาท (สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 24/11/2563 : อยู่ระหว่างกำหนดรายละเอียดโครงการเพื่อประชุมผู้บริหารโรงเรียน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  :

[...]

25/01/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน 

0180000-6306-16-122568
หน้าที่1/2 (พิมพ์เมื่อวันที่ 15-12-2025, 10:10 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

26,200.-บาท (สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
รูปแบบโครงการเป็นโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้กับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา วิธีการในการอบรมจะเป็นการบรรยาย
อภิปรายโดยวิทยากร และซักถาม เพื่อแลกเปลี่ยนประสบการณ์ซึ่งกันและกัน
โดยสามารถนำความรู้ไปพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครต่อไป ระยะเวลาในการดำเนินการ ระหว่างเดือนเมษายน - มิถุนายน 2564